

Né le 20/07/1966  
**34540 Balaruc Le Vieux**  
**Plus de 10 ans d'expérience**  
**Réf : 1408050749**



## **Cadre technique - chef de projet & gestion du patrimoine immobilier**

### **Objectifs**

---

Actuellement en poste depuis 12 ans au sein d'une société dont la vocation principale est la maîtrise des risques, je viens par la présente déposer ma candidature spontanée, motivée par le besoin d'évolution de ma carrière. J'ai occupé des postes de responsable dans les domaines de l'A.M.O, la M.O.E. et dans l'encadrement d'entreprises par des missions variées et toujours en rapport avec le bâtiment. Aujourd'hui, je désire rejoindre une équipe dynamique avec laquelle je pourrai mettre à profit mes compétences, mes qualités de contact, d'organisation et ma capacité de travail.

### **Ma recherche**

---

Je recherche tout type de contrat, dans toute la France, dans le Contrôle technique et sécurité.

### **Formations**

---

**2017 :**

sqi gentilly (94) recertification pour les diagnostics termites & amiante avec mention en

**2013 :**

17 activités et interventions en sous section 4 personnel d'encadrement de chantier et recyclage opérateur chantier socotec formation saint quentin en yvelines (78)

**2013 :**

attestation de compétence de coordonnateur sps niveau 1 (concept. & réalisation) socotec formation saint herblain (44) actualisation en fort de france (972)

**2012 :**

approfondissement sur la méthodologie du contrôle technique clos et couvert socotec formation saint quentin en yvelines (78)

**2009 :**

10 formation réglementation handicapés construction & diagnostic socotec formation saint quentin en yvelines (78)

**2007 :**

17 certification pour les diagnostics termites, amiante, crep & dpe en

**2003 :**

formation des opérateurs de repérage amiante

**2001 :**

formation pour la gestion des états parasitaires du bâti et du non bâti centre d'études supérieures industrielles d'aix en provence (13)

**1989 :**

92 cours du soir de perfectionnement "niveau master" du c.f.i.p et du g.p.i (groupement professionnel des ingénieurs) epfl école polytechnique fédérale de lausanne (suisse)

**1987 :**

brevet de technicien supérieur en construction métallique lycée technique de mâcon (71)

**1985 :**

brevet de technicien génie civil, bâtiment et travaux publics lycée la martinière monplaisir lyon 8ème (69)

## Expériences professionnelles

---

**2006 :**

Responsable technique diagnostic du bâtiment

cadre technique chargé d'affaires sps niveau 1 et missions hse / diagnostics techniques & immobiliers / accessibilité handicapés différentes missions de contrôle et d'assistance technique bâtiment sur la région p.a.c.a et antilles guyane socotec sa de sophia antipolis (06) & socotec antilles guyane martinique et guadeloupe (971)

**2003 - 2005 :**

Assistant / Assistante maîtrise d'oeuvre en architecture

maîtrise d'oeuvre responsable du pilotage des chantiers pour un bureau d'études d'architectes sur la corse du sud archis 2a paul milon propriano (2a)

**2001 - 2003 :**

Agent / Agente de gestion locative en immobilier

certificateur immobilier responsable d'agence guadeloupe pour la réalisation des différentes certifications qui accompagnent toutes transactions ou actes de locations de biens immobiliers ets c.i.g.f. agenda gosier (971)

**1998 - 2001 :**

concepteur technique et conduite des travaux secteur charpente métallique et serrurerie. responsable des chantiers industriels pour une société exerçant ses activités dans l'arc antillais ets sotecom jarry (971)

**1996 - 1998 :**

Ingénieur / Ingénieure génie civil bâtiment industriel

chargé d'affaires secteur isolation en bâtiment industriel. responsable technique et commercial exerçant ses activités sur la france métropolitaine sa groupe gst polliat (01) 96 coordinateur métreur secteur étanchéité en bâtiment et travaux publics responsable technique et commercial pour une pme exerçant ses activités sur le rhône alpes paca ets dazy st laurent/saone (01) 92 cao ingénierie et direction de travaux en bâtiment et travaux publics. bureau d'etudes d'ingénieurs civils. f. liard flechy (suisse)

## Langues

---

Français (Oral : maternelle / Ecrit : expérimenté)

## Atouts et compétences

---

Assistance technique conception et réalisation dans le domaine du bâtiment et génie civil

Solidité des ouvrages (clos et couvert)

Diagnostics techniques (Avis techniques)

Diagnostics immobiliers (amiante - termites)

Diagnostics accessibilité handicapés

Coordonnateur Sécurité et Protection de la Santé niveau 1

Missions Hygiène Sécurité Environnement (HSE)

Activités et intervention en sous-section 4 pour personnel d'encadrement chantier

Animateur de formations en Amiante Hygiène et Sécurité

## Permis

---

Permis A, Permis A1, Permis A2, Permis B, Permis B1, Permis BE, Permis C, Permis C1, Permis C1E, Permis CE, Permis D, Permis DE

## Centres d'intérêts

---

- Les techniques de pointe dans tous les domaines□
- La plongée apnée et bouteille (niveau 1)
- Le ski alpin (niveau compétition amateur)
- La voile nautique (permis mer hauturier)
- L'aéronautique ultra légère (brevet de pilote ULM Pendulaire et Multi Axes)